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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2007003856
PLANO DE BENEFiCIOS DACARPREV

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acoes

Contratos Futuros

Opgodes de Agoes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobiliario

CRI

cal

Imoveis

5. Operac6es com Participantes

14,35%
32,70%
0,00%
0,00%
0,08%
6,03%
-0,24%
9,46%
0,55%
0,00%
1,09%
3,14%
0,00%
0,00%
2,00%
0,41%
3,74%
20,49%
20,39%
0,01%
0,00%
0,09%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
5,82%
0,00%
5,82%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

POSICAO: MAR-2020
VALORDI: R$5.673.716

Quantidade RS

77
489

274

593
30

4.174
0
211.535

62.759
3
2.907
539

4.158.877
814.002
1.855.199

4.543
342363
(13.515)
536.830
30.996
61.775
178.127

113.267
23.109
212.180
1.162.489
1.156.821
649

88

4.931

330.170

330.170

6. Exterior

0,00%

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,39% 22.180
Contas a Pagar/Receber 0,00% -

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.




